diando a manutenção de toda infraestrutura hidráulica operada em toda a abrangência da Companhia 
de Água e Esgotos da Paraíba - CAGEPA, e ADJUDICO o seu objeto em favor das empresas: FR 
CONEXOES LTDA para os Lotes 01, 02, 06, 07 e 08, sob CNPJ Nº 46.945.369/0001-78,  com pro-
posta no valor global de R$ 934.948,54 (novecentos e trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e 
oito reais e cinquenta e quatro centavos); HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA para 
os Lotes 03, 05, 09 e 11,  sob CNPJ Nº 69.939.239/0001-28, com proposta no valor global de R$ 
1.855.896,36 (um milhão, oitocentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais e trinta 
e seis centavos); M. M. G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA para os Lotes 
04, 10, 12 e 14, sob CNPJ Nº 07.534.344/0001-20, com proposta no valor global de R$ 696.977,64 
(seiscentos e noventa e seis mil, novecentos e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos) e CORR 
PLASTIK INDUSTRIAL LTDA para o Lote 13, sob CNPJ Nº 67.731.091/0001-06, com proposta no 
valor global de R$ 769.992,06 (setecentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e 
seis centavos). Recursos Próprios.

João Pessoa, 14 de abril de 2025.
MARCUS VINÍCIUS FERNANDES NEVES

DIRETOR-PRESIDENTE

Companhia de Água e
Esgotos do Estado da Paraíba

LICITAÇÃO

CIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAIBA - CAGEPA JOAO PESSOA - CNPJ/CPF Nº

[...]

proposta, referente à CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2025, homologada pelo Conselho 
Técnico, adjudico o processo licitatório, em favor da empresa  CONSTRUTORA COPLANAR LTDA., 
CNPJ nº 00.374.836/0001-56 para a CONSTRUÇÃO DO CENTRO ESPECIALIZADO EM RE-
ABILITAÇÃO (CER), TIPO II, EM ESPERANÇA – PB, no valor global d e R $ 6.520.029,06 (SEIS 
MILHÕES, QUINHENTOS E VINTE MIL, VINTE E NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS). Processo 
PBDOC nº SUP-PRC-2025/00463.

João Pessoa, 23 de abril de 2025.
ENGª SIMONE CRISTINA COELHO GUIMARÃES

PRESIDENTE

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO
COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA– DOCAS/PB

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 008/2025 – DOCAS/PB

[...]

Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(s) anterior(es) 4.474.952,80
Gestor do Contrato THAIS SHAIVA DA COSTA SOUSA - Mat.: 770.845-9
SIMONE CRISTINA COELHO GUIMARÃES - DIRETORA SUPERINTENDENTE

EXTRATO

LICENÇA

EXTRATO

EXTRATO

no valor de R$ 10.335,41 (Dez mil, trezentos e trinta e cinco reais e quarenta e hum centavos) em 
favor da pessoa jurídica Antônio Elisio Garcia Sobreira 32516977/0001-52 - me, representante legal do 
maestro Martín Fraile, que atuará como regente convidado no concerto da OSPB, que acontecerá no dia 
24/04/2025, no âmbito das atividades culturais desta Fundação.